Indicação    n.°  035/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de leis, que em contato com o Presidente da EMDAEP – Empresa de

Desenvolvimento, Água, Esgoto e Pavimentação, estude a possibilidade de

providenciar urgente o recapeamento asfáltico da  Rua Porto Alegre, da Avenida

Washington Luiz até a Avenida Castro Alves; e da Rua Alcides Chacon Couto até a

Rua Fortaleza, no Bairro Metrópole.

Esses trechos de ruas estão danificados, causando grandes transtornos

aos usuários.

   Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  22 de fevereiro de 2012.

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =